SECRETARIA ADJUNTA DA CONTADORIA GERAL DO ESTADO - SACE/SEFAZ
FIPLAN - SISTEMA INTEGRADO DE PLANEJAMENTO, CONTABILIDADE E FINANCAS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

ANEXO IX

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Adiantamentos Concedidos

03601 - FUNDO DE APOIO AO JUDICIARIO

Item n° 22 - IN TCE 03/2005

Mar¢o/2023
N° Empenho Data Beneficiario Elemento Despesa Valor Data Prazo
Recebimento | Prestacdo Contas
36010.0012.30.01271-1 01/03/2023 [2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 01/03/2023 29/06/2023
36010.0012.30.01272-8 01/03/2023 [2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 01/03/2023 29/06/2023
36010.0012.30.01273-6 01/03/2023 |2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 01/03/2023 29/06/2023
36010.0012.30.01274-4 01/03/2023 [2007.02771-7 - Airton Bottari 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/03/2023 29/06/2023
36010.0012.30.01275-2 01/03/2023 [2007.00780-5 - Ceila Consuelo Carvalho Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 01/03/2023 29/06/2023
36010.0012.30.01276-0 01/03/2023 [2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 01/03/2023 29/06/2023
36010.0012.30.01277-9 01/03/2023 [2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 01/03/2023 29/06/2023
36010.0012.30.01316-3 02/03/2023 [2007.07074-4 - Silvana Ribeiro da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 02/03/2023 30/06/2023
36010.0012.30.01317-1 02/03/2023 |2007.07074-4 - Silvana Ribeiro da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 02/03/2023 30/06/2023
36010.0012.30.01318-1 02/03/2023 [2011.08311-1 - Marinete de Jesus Correa Borges Costa |30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 02/03/2023 30/06/2023
36010.0012.30.01319-8 02/03/2023 [2023.01388-1 - Cecilia Akerley Mansur Bumlai 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 02/03/2023 30/06/2023
36010.0012.30.01321-1 02/03/2023 [2023.01388-1 - Cecilia Akerley Mansur Bumlai 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 02/03/2023 30/06/2023
36010.0012.30.01322-8 02/03/2023 [2019.06426-4 - Gabriel Rosa de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 02/03/2023 30/06/2023
36010.0012.30.01323-6 02/03/2023 [2019.06426-4 - Gabriel Rosa de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 02/03/2023 30/06/2023
36010.0012.30.01324-4 03/03/2023 |2008.04021-0 - Gilson da Silva Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 03/03/2023 30/06/2023
36010.0012.30.01349-1 06/03/2023 [2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 06/03/2023 04/07/2023
36010.0012.30.01351-1 06/03/2023 [2007.07020-5 - Rosemari Rita de Vasconcelos Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 06/03/2023 04/07/2023
36010.0012.30.01361-9 07/03/2023 [2012.07266-0 - Priscilla Bosco Oliveira Lopes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 07/03/2023 05/07/2023
36010.0012.30.01363-5 07/03/2023 [2009.00694-6 - Mauro Sergio Pereira de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 07/03/2023 05/07/2023
36010.0012.30.01364-3 07/03/2023 [2009.00694-6 - Mauro Sergio Pereira de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 07/03/2023 05/07/2023
36010.0012.30.01394-5 08/03/2023 |2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 08/03/2023 06/07/2023
36010.0012.30.01395-3 08/03/2023 [2007.00722-8 - Eliana Maria Mendes de Oliveira Caravier |30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 08/03/2023 06/07/2023
36010.0022.30.00250-1 08/03/2023 [2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 08/03/2023 06/07/2023
36010.0012.30.01486-0 09/03/2023 [2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 09/03/2023 07/07/2023
36010.0012.30.01487-9 09/03/2023 [2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 09/03/2023 07/07/2023
36010.0012.30.01488-7 09/03/2023 [2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 09/03/2023 07/07/2023
36010.0012.30.01498-4 10/03/2023 |2008.04021-0 - Gilson da Silva Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 10/03/2023 07/07/2023
36010.0012.30.01507-7 13/03/2023 |2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/03/2023 11/07/2023
36010.0012.30.01508-5 13/03/2023 |2011.01514-0 - Josumira Geny Mamede Beck 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/03/2023 11/07/2023
36010.0012.30.01509-3 13/03/2023 |2011.01514-0 - Josumira Geny Mamede Beck 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 13/03/2023 11/07/2023
36010.0012.30.01511-5 14/03/2023 |2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 14/03/2023 12/07/2023
36010.0012.30.01512-3 14/03/2023 |2007.07488-1 - Marisa Antonia Tabile 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 14/03/2023 12/07/2023
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36010.0012.30.01514-1 14/03/2023 |2007.00927-1 - Marli Trento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 14/03/2023 12/07/2023
36010.0012.30.01522-0 14/03/2023 |2021.09651-8 - Kelber Ramalho Lemes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 14/03/2023 12/07/2023
36010.0012.30.01631-6 14/03/2023 |2015.06354-9 - Alex Sandro Campos Barbosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 14/03/2023 12/07/2023
36010.0012.30.01633-2 15/03/2023 |2015.03683-5 - Mayara Adriano 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/03/2023 13/07/2023
36010.0012.30.01634-0 16/03/2023 |2021.09651-8 - Kelber Ramalho Lemes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 16/03/2023 14/07/2023
36010.0012.30.01635-9 16/03/2023 |2007.02717-2 - Guiomar Rocha Guimaraes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 16/03/2023 14/07/2023
36010.0012.30.01636-7 16/03/2023 |2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 16/03/2023 14/07/2023
36010.0012.30.01637-5 16/03/2023 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 16/03/2023 14/07/2023
36010.0012.30.01638-3 17/03/2023 |2008.05655-9 - Ricardo Zapala Wetter 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 17/03/2023 14/07/2023
36010.0012.30.01639-1 17/03/2023 |2007.03434-9 - Wendel Ferreira Cesar 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 17/03/2023 14/07/2023
36010.0022.30.00310-7 17/03/2023 |2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 17/03/2023 14/07/2023
36010.0012.30.01640-5 20/03/2023 |2007.00805-4 - Gicelda Rosa Fernandes da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 20/03/2023 18/07/2023
36010.0012.30.01641-3 20/03/2023 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 20/03/2023 18/07/2023
36010.0022.30.00311-5 20/03/2023 |2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 20/03/2023 18/07/2023
36010.0012.30.01642-1 21/03/2023 |2007.00709-0 - Roberta Torres Mour&o Vieira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 21/03/2023 19/07/2023
36010.0012.30.01643-1 21/03/2023 |2009.05018-1 - Jean Alencar Scheck 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 21/03/2023 19/07/2023
36010.0012.30.01644-8 21/03/2023 |2009.05018-1 - Jean Alencar Scheck 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 21/03/2023 19/07/2023
36010.0012.30.01645-6 21/03/2023 |2014.00617-7 - Janaina p s Alves da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 21/03/2023 19/07/2023
36010.0012.30.01646-4 23/03/2023 |2008.04533-6 - Celma Antonia Sansdo Gouveia 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 23/03/2023 21/07/2023
36010.0012.30.01647-2 23/03/2023 |2008.04533-6 - Celma Antonia Sansdo Gouveia 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 23/03/2023 21/07/2023
36010.0012.30.01649-9 24/03/2023 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 24/03/2023 21/07/2023
36010.0012.30.01661-8 24/03/2023 [2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 24/03/2023 21/07/2023
36010.0012.30.01651-0 27/03/2023 [2007.03817-4 - Ronaldo Ribeiro de Mello 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/03/2023 25/07/2023
36010.0012.30.01652-9 27/03/2023 |2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/03/2023 25/07/2023
36010.0012.30.01653-7 27/03/2023 |2007.02717-2 - Guiomar Rocha Guimaraes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 27/03/2023 25/07/2023
36010.0012.30.01654-5 28/03/2023 |2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/03/2023 26/07/2023
36010.0012.30.01655-3 28/03/2023 |2007.00417-2 - Eliz&ngela Nunes de Oliveira Schweig 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/03/2023 26/07/2023
36010.0012.30.01656-1 28/03/2023 |2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/03/2023 26/07/2023
36010.0012.30.01657-1 28/03/2023 |2009.04871-1 - lldefonso Domingues Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/03/2023 26/07/2023
36010.0012.30.01717-7 29/03/2023 |2023.03259-2 - Claverson Botelho da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/03/2023 27/07/2023
36010.0012.30.01718-5 29/03/2023 |2023.03259-2 - Claverson Botelho da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/03/2023 27/07/2023
36010.0012.30.01719-3 29/03/2023 |2012.03817-9 - Cristiane Isoton Doro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 29/03/2023 27/07/2023
36010.0012.30.01721-5 29/03/2023 |2008.05499-8 - Paulo Teles Pessoa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 29/03/2023 27/07/2023
36010.0012.30.01729-0 29/03/2023 |2009.03625-1 - Lucy Francisca de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/03/2023 27/07/2023
36010.0012.30.01723-1 30/03/2023 [2012.03817-9 - Cristiane Isoton Doro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 30/03/2023 28/07/2023
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36010.0012.30.01724-1 30/03/2023 |2009.07221-3 - Marciani Gandolfi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01725-8 30/03/2023 |2010.03256-4 - Rosana Maria de Souza Goulart 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01726-6 30/03/2023 |2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01727-4 30/03/2023 [2007.00745-7 - Mailza Ramos de Araujo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 30/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01728-2 30/03/2023 [2009.04871-1 - lldefonso Domingues Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01730-4 31/03/2023 [2017.01083-3 - Livia Carla Dos Santos Amorim 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01731-2 31/03/2023 |2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01732-0 31/03/2023 |2007.07568-1 - Edgar Calixto de Souza 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01733-9 31/03/2023 |2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01734-7 31/03/2023 |2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01735-5 31/03/2023 [2015.00906-4 - Michele Andréa Pfeifer de Paris 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01736-3 31/03/2023 [2009.07221-3 - Marciani Gandolfi 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01737-1 31/03/2023 [2007.07568-1 - Edgar Calixto de Souza 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01738-1 31/03/2023 |2009.03625-1 - Lucy Francisca de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 31/03/2023 28/07/2023
36010.0012.30.01362-7 07/03/2023 |2012.07266-0 - Priscilla Bosco Oliveira Lopes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 24/04/2023 22/08/2023

Total UO 03601: 293.000,00

DATA: ASSINATURA DO ORDENADOR DE DESPESA:

ASSINATURA DO CONTADOR:
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